
SCALA VÝVOJÁŘ
Tam, kde ostatní vidí nepřekonatelnou překážku, vidíš výzvu. 

Tam, kde ostatní vidí rutinní programátorské problémy, 
vidíš prostor pro optimalizaci. Přemýšlíš jinak než ostatní 

a právě proto jsi náš člověk! Pojď s námi měnit svět komunikace!

 > Co u nás budeš dělat?

 > Co umíš a co máš za sebou?

 > Proč u nás budeš pracovat rád?

vytvářet software zpracovávající paralelně velké množství dat v jazyce Scala 
a NoSQL databázích
implementovat frontend v Scala.js, React a HTML5 
implementovat backend v jazyce Scala s využitím nejmodernějších technologií

dokážeš aplikovat základy programování (algoritmy, datové struktury,…) 
v libovolném programovacím jazyce
znáš technologie, které používáme při vývoji aplikací 
(Scala, Scala.js, FS2, JVM, SBT, Git, Cassandra, Kafka,…) 
máš zkušenosti s funkcionálním programováním (Haskell, lisp, F#, OCaml,…) 
účastníš se práce na open source projektech
bez problému rozumíš technické dokumentaci v angličtině

budeš pracovat s nejmodernějšími technologiemi a rozvíjet inovativní
produkt se zásadní přidanou hodnotou pro uživatele
dáme Ti příležitost být součástí přátelského a dynamického týmu,
který chce zviditelnit české jméno i v zahraničí
mimo jiné Ti nabízíme motivující finanční ohodnocení, individuální přístup
a prostor pro osobní i profesní růst
umožňujeme časovou flexibilitu a podporujeme volnočasové
 a společenské aktivity



ZAUJALA TĚ TATO NABÍDKA?  NAPIŠ NÁM!

Zuzana Chlupáčková
Solution Designer

+420 257 895 429
zuzana@spinoco.com

job.spinoco.com


